
 

 
 
Folketi gets Su dheds‐ og Ældreud alg har de   .  o e ber   stillet følge de 
spørgs ål  r.    Al . del  til su dheds i istere , so  her ed bes ares.  Spørgs‐
ålet er stillet efter ø ske fra Liselott Bli t  DF . 

 
Spørgs ål  r.  :  
”Mi istere  bedes opl se, h or  a ge patie ter Regio  Sjælla d har he ist til pri‐
ate beha dli gstilbud i de  periode, Su dhedsplatfor e  har  æret i brug, sa ‐
e lig et  ed periode  før ibrugtag i ge ?” 

 
S ar: 
Til brug for  i  bes arelse af spørgs ålet har  i isteriet a odet Regio  Sjælla d 
o  bidrag.  
 
Regio  Sjælla d har opl st følge de:  
”Regio  Sjælla ds bidrag til bes arelse af spørgs ålet baseres på data til og  ed  . 
k artal  , so  forelagt Forret i gsud alget de   .  o e ber   i  otat o  
”Ud ikli g i Regio  Sjælla ds akti itet, registreri gsk alitet og patie trettigheder ef‐
ter Go‐Li e”. 
 
Figure  heru der  iser e  stig i g i det pri ate forbrug på o kri g   patie ter i 
første k artal   sa e lig et  ed  ,  e  i  . k artal er a tallet af patie ter 
beha dlet på pri ate s gehuse ige  falde de, således at  i eauet  ed udga ge  af  . 
k artal  ær er sig periode  før o erga ge  til Su dhedsplatfor e .  
 
Figur: Privat og ude regio al aktivitet  ålt i a tal patie ter beha dlet pr. uge før  blå 
streg  og efter  rød streg  overga ge  til Su dhedsplatfor e . 
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Side 2 

 
Altså er akti itete  på pri ate s gehuse ude  for regio e   ålt i a tal patie ter fort‐
sat falde de og  ær er sig  i eauet fra før o erga ge  til Su dhedsplatfor e .  
 
Sa tidig ka  det ko stateres, at der side  o erga ge  til Su dhedsplatfor e  ikke er 
se dt flere patie ter til beha dli g på offe tlige s gehuse ude  for regio e .” 
 
Jeg ka  he holde  ig til Regio  Sjælla ds bidrag.  
 
Jeg ka  i ø rigt opl se, at  otatet, so  Regio  Sjælla d he iser til o e for, ka  læ‐
ses på https:// .regio sjaella d.dk/dagsorde er/Dagsorde er /Sider/Forret‐
i gsud alget/ ‐M%C %B de% d.% ‐ ‐ / .asp  
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